

Turniej Wiedzy Przyrodniczo-Łowieckiej

W czwartek 10 kwietnia w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Poraju odbyło się uroczyste wręczenie nagród w gminnym etapie Turnieju Przyrodniczo-Łowieckiego.



Fot.: Jolanta Lisowska, UG Poraj

Laureaci etapu gminnego Turnieju Przyrodniczo-Łowieckiego

Celem konkursowych zmagania jest propagowanie wiedzy o ekologii, przyrodzie i łowiectwie, ze szczególnym uwzględnieniem współczesnej roli łowiectwa w utrzymaniu naturalnego środowiska oraz tradycji łowieckiej w Polsce. Turniej organizowany jest przez Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w Częstochowie. Etap gminny honorowym patronatem objął wójt Gminy Poraj **Łukasz Stachera**.

Jak co roku w konkursie wzięli udział uczniowie szkół podstawowych z Gminy Poraj. Zmagania przeprowadzone były w czterech różnych kategoriach: „budki lęgowe i karmniki”, „konkurs plastyczny”, „konkurs fotograficzny” oraz „test z wiedzy przyrodniczo-łowieckiej”.

Finał konkursu gminnego był zwieńczeniem szkolnych eliminacji na terenie naszej gminy. Jury w składzie: **Zofia Chwastek** – artysta plastyk, instruktor w porajskim Gminnym Ośrodku Kultury im. Janusza Gniatkowskiego, **Andrzej Kozłowski** – rzecznik prasowy Urzędu Gminy Poraj, **Anna Trąbska** – inspektor w Referacie Komunikacji Społecznej, Informatyki i Promocji UG Poraj, oceniało prace i wyłoniło te najlepsze, których autorzy otrzymali nagrody ufundowane przez wójta Gminy Poraj, a wręczane przez jego zastępcę **Katarzynę Kaźmierczak**.

Zwycięzcami w poszczególnych kategoriach okazali się:

- Konkurs budek lęgowych i karmników dla ptaków:

Marcel Jadczyk - SP Żarki Letnisko

Szymon Filipek - SP Żarki Letnisko

Paweł Trefuń - SP Żarki Letnisko

Wiktor Łyszczarz - SP Choroń

Kacper Sobota - SP Poraj



• Konkurs plastyczny:

Alicja Jakubowska - SP Poraj

Oliwia Stankowska - SP Poraj

Bartosz Urbańczyk - SP Poraj

Martyna Jędrzejewska - SP Poraj

Marcel Tyrek - SP Poraj

Mateusz Szczypka - SP Poraj

Zuzia Sikorska - SP Poraj

Agata Rogacz - SP Poraj

Wiktoria Maszczyk - SP Poraj

Amelia Musiał - SP Poraj

Emilia Skorupa – SP Kuźnica Stara

Nikodem Maszczyk – SP Żarki Letnisko



- Konkurs fotograficzny:

Ewa Balicka – SP Poraj

Hubert Kowalik – SP Kuźnica Stara

Tymon Mynarek – SP Żarki Letnisko

Weronika Sowińska – SP Żarki Letnisko



Wszystkie złożone prace (w limicie 10 szt. na szkołę) udały się w dalszą podróż do Częstochowy, gdzie wezmą udział w kolejnym etapie konkursu. Finał odbędzie się 27 kwietnia w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Opatowie.

Trzymamy kciuki za naszych reprezentantów!